

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 56566034

Data publicarii	30.04.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.000,25 RON - 48.000,25 RON

Descriere: Pachet de fructe, legume si produse conexe in suma de 48000.25 lei fara tva din care:
Radacinoase -albitura 70kg*8,5 lei=590.75 lei Radacinoase - telina 190kg*8.5lei=1615lei
Morcovi 360kg*5.3 lei=1908lei Ceapa uscata 238kg*6lei=1425lei Usturoi uscat
28kg*34lei=952lei Fasole boabe uscata 15kg*19.5lei=292.50lei Ardei gras verde iarna
160kg*17.7lei=2832lei Ardei gras verde vara 180kg*8.5lei=1530lei Ardei gras rosu iarna
60kg*17.7lei=1062lei Ardei gras rosu vara 90kg*8.5 lei=765 lei Gogosari sezon 35kg*9
lei=315lei Ardei capia iarna 190kg*17.7lei=3363lei Ardei capia vara 190kg*9 lei=1710lei
Linte 30kg*23lei=690lei Rosii iarna 40kg*15lei=600lei Rosii vara 20kg*9 lei=180lei Dovlecei
de iarna 90lg*14.5lei=1305lei Dovlecei de vara 90kg*6.5lei=585lei Castraveti iarna
90kg*14.5lei=1305 lei Castraveti vara 125kg*6.8lei=850lei Verdeata 100lgt*2lei=200lei
Salata verde 30buc*5.5lei=165lei Varza rosie 40kg*6.5lei=260lei Varza alba
325kg*5.3lei=1722.50lei Banane 500kg*9.20lei=4600lei Kiwi 45kg*14lei=630lei Lamai
100kg*11.50le=1150lei Portocale 175kg*9.70lei=1697.50lei Mandarine /clementine
200kg*9.30lei=1860lei Capsuni RO 50kg*20.50lei=1025lei Mere 675kg*6lei=4050lei Pere
275kg*11.30lei=3107.50lei Cirese 35kg*20.50lei=717.50lei Caise 30kg*9.30 lei=279 lei
Piersici 90kg*9.30lei=837 lei Nectarine 80kg*9.30lei=744 lei Struguri de masa 90kg*12
lei=1080lei
